МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА№ 20
(МБОУ СОШ№ 20)

ПРИКАЗ
25.02.2025

г. Сургут
№ Ш20-13-268/5

Об организации образовательной
деятельности для учащихся 1-8-х классов
с использованием дистанционных образовательных технологий
с 26 февраля 2025 года по 03 марта 2025 года включительно

На основании решения СПЭКС от 25.02.2025 № 2, Постановления
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 04 марта 2016
года № 59-п «Об обеспечении питанием обучающихся в общеобразовательных
организациях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями), в
целях минимизации последствий эпидемического распространения ОРВИ и гриппа в
общеобразовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать образовательную деятельность для учащихся 1-8-х классов с
использованием дистанционных образовательных технологий с 26 февраля 2025 года
по 03 марта 2025 года включительно.
2. Запретить проведение массовых спортивных и культурных мероприятий с
количеством участников 50 человек и более закрытых помещениях с участием детей.
3. Классным руководителям 1-8-х классов, учителям предметникам, обеспечить
реализацию учебных программ и программ дополнительного образования в полном
объёме согласно учебному плану общеобразовательного учреждения с применением
дистанционных образовательных технологий.
4. Гордеевой С.Г., Иваненковой В.Т., социальным педагогам, предоставить пакет
документов в муниципальное казенное учреждение «Управление учета и отчетности
образовательных учреждений» по адресу: улица Лермонтова, дом 5,
для своевременного начисления и выплаты денежной компенсации за двухразовое
питание льготных категорий, обучение которых организовано в дистанционной
форме для обучающихся 1-2-х, 3 А, Б, В, Г, Д, Е, Ж, 4-8-х классов в период
с 26 февраля 2025 года по 03 марта 2025 года включительно, для обучающихся 3 З
класса в период с 28 февраля 2025 года по 03 марта 2025 года включительно.
5. Бухгалтерии муниципального казенного учреждения «Управление учета
и отчетности образовательных учреждений» произвести выплату денежной
компенсации обучающимся льготной категории, обучение которых организовано в
дистанционной форме, взамен горячего питания.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Приложение № 1: на 1 л. в 1 экз.;
Приложение № 2: на 1 л. в 1 экз.
Приложение № 3: на 1 л. в 1 экз.;
Приложение № 4: на 1 л. в 1 экз.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00A5D3E44D9F997B3E45E273E4DAB02A57
Владелец:
Бауэр Нина Викторовна
Действителен: с 09.09.2024 по 03.12.2025

Н.В. Бауэр